
女子ジャイアントスラローム　エントリーリスト 2025年２月８日（土）

都道府県 グループ 都道府県RANK SAJ Code 氏名 都道府県 学校名 学年 NO.11_GS

1 新潟県 1 1 03020496 森村 日菜 新潟 関根学園 3 27.53

2 栃木県 1 1 03022128 大貫 詩旺 栃木 足利大附属 2 33.37

3 富山県 1 1 03022629 上野 香晴 富山 富山第一 2 34.07

4 青森県 1 2 03022372 森川 栞奈 青森 柴田学園大附属 2 34.17

5 長野県 1 1 03021805 澤村 玲奈 長野 松商学園 2 36.69

6 南北海道 1 1 03022830 田野 双葉 南北海道 小樽双葉 2 40.71

7 新潟県 1 2 03022522 上村 侑良 新潟 六日町 2 41.66

8 栃木県 1 2 03021064 井口 花 栃木 足利大附属 3 44.40

9 福井県 1 1 03021216 清水 咲良 福井 大野 3 44.63

10 南北海道 1 3 03021404 加藤 もも子 南北海道 北照 3 44.88

11 秋田県 1 1 03021767 森下 つぼ実 秋田 角館 2 46.09

12 南北海道 1 5 03021512 田中 深愛 南北海道 北照 3 46.75

13 南北海道 1 4 03021514 竹内 りか 南北海道 札幌第一 3 47.27

14 北北海道 1 1 03022829 川田 千聖 北北海道 滝川西 3 47.42

15 山形県 1 2 03022066 鈴口 真央 山形 日本大山形 2 50.07

16 北北海道 1 3 03021305 塩島 もも 北北海道 旭川明成 3 50.30

17 東京都 1 1 03022578 清田 華 東京 学習院女子 2 51.52

18 長野県 1 2 03020504 笹岡 蒼心 長野 飯山 3 52.08

19 新潟県 1 3 03022172 横尾 安紀 新潟 関根学園 2 56.13

20 岐阜県 1 1 03021838 大森 那菜 岐阜 飛騨高山 2 57.61

21 富山県 1 2 03024411 岡田 果穏 富山 富山第一 1 61.51

22 京都府 1 1 03022049 山田 真央 京都 京都光華 2 61.56

23 北北海道 1 4 03021397 満永 梓咲 北北海道 富良野 3 63.38

24 南北海道 1 2 03022826 平地 冴子 南北海道 北海学園札幌 2 65.58

25 群馬県 1 1 03020829 萩原 唯 群馬 新島学園 2 66.55

26 神奈川県 1 2 03021087 宇井 みのり 神奈川 法政第二 3 70.26

27 山形県 1 1 03022701 Coomber Ellie 山形 日本大山形 2 70.86

28 青森県 1 1 03024175 髙木 心菜 青森 柴田学園大附属 2 74.76

29 神奈川県 1 1 03019129 林田 優希 神奈川 横浜雙葉 3 76.20

30 東京都 1 2 03022566 宇田川 雅 東京 玉川学園 2 78.12

31 北北海道 1 2 03022746 佐藤 杏那 北北海道 遠軽 2 86.94

32 福島県 1 1 03021566 中山 翠 福島 南会津 3 89.60

33 岩手県 1 1 03021040 阿部 美莉亜 岩手 盛岡中央 3 91.28

34 富山県 1 3 03024213 小西 莉朴 富山 富山第一 1 123.09

35 茨城県 1 1 03022002 黒須 徠夢 茨城 下妻第二 2 125.40

36 兵庫県 1 1 03024940 山本 陽 兵庫 千種 1 125.63

37 群馬県 1 2 03022084 市村 姫紀 群馬 嬬恋 2 127.68

38 神奈川県 1 3 03022514 瀬戸山 実咲 神奈川 相模女子大 2 138.79

39 宮城県 1 1 03024333 大和田 なぎさ 宮城 常盤木学園 2 154.36

40 鳥取県 1 1 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東 3 169.57

41 大阪府 1 1 03021943 蔦谷 奈桜 大阪 同志社香里 3 176.34

42 埼玉県 1 1 03022545 諸 明日香 埼玉 本庄第一 2 182.28

43 三重県 1 1 03022964 十亀 希空 三重 暁 2 191.79

44 東京都 1 3 03024657 城戸口 芽衣 東京 小川 1 192.81

45 広島県 1 1 03024075 前本 彩友 広島 加計芸北分校 2 198.07

46 島根県 1 1 03021488 和田 絆愛 島根 大田 3 199.10

47 京都府 1 2 03023597 波多野 心美 京都 立命館 3 230.41

48 愛知県 1 1 03022219 加藤 瑠璃 愛知 東海学園 3 254.23

49 千葉県 1 1 03017519 長野 蒼生 千葉 日大習志野 3 255.29

50 愛知県 1 2 03022531 田中 愛佳理 愛知 人間環境大岡崎 2 266.15



51 滋賀県 1 1 03024644 中條 理紗 滋賀 膳所 1 299.48

52 山梨県 1 1 03022394 丸山 彩 山梨 東海大付属甲府 2 312.65

53 愛媛県 1 1 03018606 宮内 ナナ 愛媛 松山聖陵 2 345.83

54 熊本県 1 1 03023677 浦本 真帆 熊本 熊本第二 3 405.07

55 佐賀県 1 1 03025822 栗原 ひまり 佐賀 鹿島 1 499.51

56 山口県 1 1 03024877 甲方 愛菜 山口 高水 1 585.84

57 宮﨑県 1 1 03026765 阿萬 暖々果 宮崎 五ヶ瀬中等教育 1

58 奈良県 1 1 03027985 梶本 有紗 奈良 一条 1

59 鹿児島県 1 1 03028025 岩崎 心穏 鹿児島 鹿児島第一 1

60 福岡県 1 1 03027943 矢野 碧菜 福岡 中村学園女子 1

61 新潟県 2 4 03021065 佐藤 歌莱 新潟 関根学園 3 39.36

62 秋田県 2 2 03022131 佐々木 碧波 秋田 角館 2 42.46

63 新潟県 2 5 03022521 阿部 杏樹 新潟 新井 2 43.93

64 山形県 2 4 03023089 田口 海羽 山形 九里学園 3 49.78

65 群馬県 2 3 03020606 田邊 瑠南 群馬 尾瀬 3 51.87

66 南北海道 2 6 03023230 熊崎 莉子 南北海道 札幌第一 1 53.78

67 長野県 2 4 03021775 鈴木 華夏 長野 中野西 2 54.07

68 福島県 2 3 03022382 髙橋 樹香 福島 葵 3 60.93

69 長野県 2 3 03021304 Coomber Charlotte長野 飯山 3 63.41

70 山形県 2 3 03021009 坂田 結 山形 日本大山形 2 63.68

71 南北海道 2 8 03022786 石川 歌葉 南北海道 小樽双葉 2 65.15

72 南北海道 2 7 03021398 遠藤 碧 南北海道 札幌第一 2 68.71

73 栃木県 2 3 03024699 池上 琴乃 栃木 足利大附属 1 68.76

74 山形県 2 5 03022591 佐藤 陽和 山形 山形中央 2 74.16

75 青森県 2 3 03022438 山下 愛望 青森 東奥義塾 2 77.59

76 東京都 2 4 03022256 喜地 真鈴 東京 東京都市大等々力 2 81.84

77 福島県 2 2 03021996 平野 心遥 福島 若松商業 2 83.91

78 宮城県 2 2 03020989 中島 寛奈 宮城 東北学院 3 89.01

79 新潟県 2 6 03025108 相羽 紗那 新潟 新井 1 91.63

80 東京都 2 5 03021386 滝内 瑠彩 東京 日本工業大駒場 3 94.21

81 神奈川県 2 5 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 相模女子大 1 99.27

82 長野県 2 5 03022709 湯浅 姫菜 長野 白馬 2 99.83

83 北北海道 2 5 03022731 石栗 ゆず 北北海道 岩見沢西 2 100.14

84 青森県 2 4 03021749 加藤 志眞 青森 東奥義塾 2 101.57

85 南北海道 2 9 03021559 寺嶋 乃愛 南北海道 北海学園札幌 3 107.54

86 群馬県 2 4 03020610 吉野 実和 群馬 尾瀬 3 108.18

87 秋田県 2 3 03024205 中嶋 智杏楽 秋田 鹿角 2 109.65

88 宮城県 2 3 03024649 中島 千寛 宮城 東北学院 1 122.10

89 神奈川県 2 4 03021388 田中 麗奈 神奈川 日本女子大附属 3 122.52

90 鳥取県 2 2 03021222 伊澤 想良 鳥取 米子東 3 126.71

91 岐阜県 2 2 03024544 川端 咲千絵 岐阜 飛騨高山 1 136.33

92 神奈川県 2 6 03022336 仁木 櫻子 神奈川 法政第二 2 141.44

93 南北海道 2 10 03022811 末澤 季歩 南北海道 札幌南 2 145.26

94 北北海道 2 6 03024344 平田 花渚 北北海道 北見北斗 2 146.80

95 富山県 2 4 03024669 道宗 眞子 富山 南砺福野 1 156.69

96 埼玉県 2 2 03025111 神田 結衣 埼玉 細田学園 1 166.27

97 栃木県 2 5 03021082 長塚 美音 栃木 大田原女子 3 184.08

98 福井県 2 2 03023077 長谷川 まりあ 福井 大野 1 187.13

99 北北海道 2 7 03024672 南出 紗李 北北海道 旭川藤星 1 204.77

100 愛知県 2 3 03016925 大見 咲葉 愛知 安城南 2 207.09



101 東京都 2 6 03021607 藤田 みどり 東京 日本体育大荏原 3 210.21

102 京都府 2 3 03021122 藤室 雪花 京都 同志社女子 3 217.58

103 南北海道 2 11 03024258 杉森 愛弥 南北海道 遺愛女子 2 229.04

104 岩手県 2 2 03024900 石川 千楓 岩手 花巻東 1 239.17

105 東京都 2 7 03025149 石井 咲亜耶 東京 日本大鶴ヶ丘 1 248.41

106 山梨県 2 2 03022392 小泉 更紗 山梨 甲府西 2 258.48

107 兵庫県 2 2 03025151 植田 悠莉 兵庫 神戸国際 1 286.96

108 大阪府 2 3 03024396 松島 由実 大阪 大阪女学院 3 295.44

109 滋賀県 2 2 03025664 靏池 優佳 滋賀 高島 1 298.60

110 愛知県 2 4 03023605 金澤 優理菜 愛知 聖霊 1 316.50

111 千葉県 2 2 03025295 島森 芽依 千葉 市川学園 1 329.23

112 愛媛県 2 2 03023644 和田 愛梨 愛媛 愛媛大附属 2 335.36

113 北北海道 2 8 03025061 鈴木 真央 北北海道 紋別 1 335.51

114 富山県 2 5 03024496 島田 青空 富山 富山国際大付属 1 366.01

115 島根県 2 2 03021597 奥村 都 島根 松江北 3 394.69

116 栃木県 2 4 03024184 角藤 絢弥 栃木 大田原女子 1 398.34

117 奈良県 2 2 03025751 吉田 明日香 奈良 智辯学園奈良ｶﾚｯｼﾞ1 667.72

118 千葉県 2 3 03025296 木下 凛々花 千葉 市川学園 1 685.36

119 大阪府 2 2 03023070 犬伏 莉子 大阪 同志社香里 1

120 京都府 2 4 03023582 中尾 愛彩 京都 同志社女子 3

121 山形県 3 7 03024809 森 理葉 山形 日本大山形 1 58.79

122 長野県 3 7 03024444 富井 美森 長野 飯山 1 59.07

123 南北海道 3 15 03022721 池田 茉矢 南北海道 札幌第一 2 61.10

124 長野県 3 6 03020557 佐藤 幸春 長野 長野工業 3 77.09

125 群馬県 3 5 03023975 橋詰 空 群馬 嬬恋 2 103.18

126 福島県 3 4 03024484 鈴木 芽琉 福島 若松商業 1 111.07

127 秋田県 3 4 03024046 畠山 紗依 秋田 鹿角 2 123.30

128 東京都 3 9 03024612 森田 彩水 東京 玉川学園 2 127.93

129 愛知県 3 5 03018085 上田 万由 愛知 名経大市邨 3 130.71

130 山形県 3 6 03025058 横澤 芽彩 山形 九里学園 1 132.17

131 青森県 3 5 03025002 山端 夏明 青森 三本木農業恵拓 1 133.30

132 鳥取県 3 3 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北 1 138.89

133 東京都 3 8 03024813 山田 未来 東京 青山学院 3 140.92

134 宮城県 3 4 03024717 木村 まい 宮城 仙台青陵中等教育 1 147.27

135 愛知県 3 6 03022220 棚橋 和奏 愛知 東海学園 2 152.72

136 神奈川県 3 7 03023396 上條 華奈 神奈川 日本女子大付属 1 162.15

137 北北海道 3 9 03023153 松岡 桜子 北北海道 旭川商業 2 163.21

138 新潟県 3 7 03023454 駒形 織音 新潟 六日町 1 163.37

139 兵庫県 3 3 03024937 森下 理沙子 兵庫 村岡 1 171.51

140 南北海道 3 13 03022808 高井 優奈 南北海道 札幌光星 2 211.74

141 東京都 3 10 03023698 石塚 千尋 東京 桐朋女子 1 220.76

142 神奈川県 3 8 03022263 渡辺 美裕 神奈川 法政第二 2 232.83

143 南北海道 3 12 03026333 村井 暖奈 南北海道 遺愛女子 1 276.28

144 島根県 3 3 03021490 梅木 咲季 島根 飯南 1 351.00

145 滋賀県 3 3 03023904 葛田 香里菜 滋賀 高島 2 378.49

146 山梨県 3 3 03022393 関 春翔 山梨 帝京第三 1 398.63

147 大阪府 3 4 03022656 鈴木 琴絵 大阪 大阪女学院 2 419.72

148 栃木県 3 6 03024941 工藤 杏那 栃木 佐野日本大 1 441.01

149 北北海道 3 10 03024653 荒谷 成美 北北海道 旭川東 1 444.41

150 愛媛県 3 3 03024946 作本 真奈美 愛媛 松山南砥部分校 2 453.58



151 新潟県 3 8 03022171 髙橋 瑛子 新潟 新潟中央 2 555.60

152 京都府 3 5 03025934 鎌戸 都 京都 大谷 3

153 京都府 3 6 03025863 宮本 早織 京都 同志社女子 3

154 北北海道 3 11 03027390 佐藤 未海 北北海道 白樺学園 3

155 岐阜県 3 3 03026653 佐藤 優奈 岐阜 郡上北 3

156 奈良県 3 3 03027995 山田 美彩希 奈良 一条 1

157 佐賀県 3 2 03024629 西村 優希 佐賀 佐賀西 1

158 南北海道 3 14 03027354 白石 千尋 南北海道 函館白百合学園 1

159 鹿児島県 3 2 03028019 福留 明莉 鹿児島 鹿児島第一 1

160 栃木県 3 7 03024958 野澤 珠乃 栃木 栃木女子 1

161 4 03024331 佐藤 はるか 南北海道 札幌第一 2 114.06

162 4 03022614 阿部 桃佳 山形 日本大山形 2 97.58

163 4 03022501 川嶋 瑚子 栃木 足利大附属 2 126.99



男子ジャイアントスラローム　エントリーリスト 2025年２月９日（日）

都道府県 グループ 都道府県RANK SAJ Code 氏名 都道府県 学校名 学年 NO.11_GS

1 長野県 1 1 03020519 保坂 宙 長野 長野俊英 3 19.57

2 南北海道 1 2 03020817 片山 大斗 南北海道 小樽双葉 3 27.00

3 南北海道 1 3 03022616 五十嵐 暖 南北海道 小樽双葉 2 28.07

4 長野県 1 3 03020507 富井 大作 長野 長野俊英 3 29.82

5 新潟県 1 1 03021066 高橋 陸都 新潟 関根学園 3 32.01

6 南北海道 1 1 03022722 ブイチック 龍馬 南北海道 東海大付属札幌 2 33.13

7 新潟県 1 3 03020472 森 尊 新潟 高田 3 33.93

8 青森県 1 1 03020988 武本 柄壱 青森 東奥義塾 3 38.53

9 福島県 1 1 03021527 鈴木 來 福島 若松商業 3 46.62

10 南北海道 1 4 03021755 小林 桂 南北海道 東海大付属札幌 2 48.13

11 長野県 1 4 03021752 川口 祐太朗 長野 松商学園 2 49.19

12 山形県 1 1 03021472 阿部 和人 山形 日本大山形 3 50.75

13 長野県 1 2 03021788 渡辺 悠翔 長野 長野日本大 2 51.34

14 山形県 1 2 03019991 小貫 徠夢 山形 九里学園 3 52.62

15 富山県 1 1 03021105 浦 海斗 富山 魚津工業 3 55.37

16 南北海道 1 5 03024579 伯谷 悠樹 南北海道 北海学園札幌 1 57.58

17 東京都 1 1 03023289 大谷 聖司 東京 日本体育大荏原 3 58.95

18 岩手県 1 1 03022969 堀合 健斗 岩手 盛岡中央 2 61.39

19 東京都 1 2 03022845 小椋 一矢 東京 世田谷学園 2 64.07

20 秋田県 1 2 03024646 松本 龍之介 秋田 角館 1 64.22

21 新潟県 1 2 03023807 松尾 颯 新潟 関根学園 2 70.53

22 秋田県 1 1 03023627 岡田 拓己 秋田 角館 3 70.54

23 鳥取県 1 1 03022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北 3 70.60

24 栃木県 1 2 03024647 上村 悠瑳 栃木 足利大附属 1 71.07

25 京都府 1 1 03022650 石中 仁一郎 京都 クラーク記念国際 2 71.11

26 愛知県 1 1 03024468 小倉 陽向 愛知 愛知産業大三河 1 71.69

27 長野県 1 5 03024418 楜澤 桜太 長野 上田西 1 72.30

28 北北海道 1 3 03023893 武岡 徳空 北北海道 遠軽 1 72.89

29 北北海道 1 1 03021504 長谷川 岳流 北北海道 旭川明成 3 72.98

30 栃木県 1 1 03022115 丸山 瑛太 栃木 足利大附属 2 75.28

31 神奈川県 1 2 03023204 山口 礼夢 神奈川 法政第二 1 82.18

32 秋田県 1 3 03024760 髙橋 颯世 秋田 鹿角 1 82.68

33 岐阜県 1 1 03024543 岡田 康汰 岐阜 飛騨高山 1 83.42

34 兵庫県 1 1 03021947 井上 結希也 兵庫 但馬農業 2 86.71

35 北北海道 1 2 03021424 山﨑 涼太郎 北北海道 遠軽 2 87.13

36 群馬県 1 1 03021961 三浦 一桔 群馬 尾瀬 2 87.23

37 埼玉県 1 1 03021664 鈴木 詮基 埼玉 わせがく夢育 3 90.13

38 宮城県 1 1 03021001 内海 幹太 宮城 東北学院榴ヶ岡 3 92.56

39 埼玉県 1 2 03024771 早川 徹彦 埼玉 西武文理 1 93.67

40 広島県 1 1 03021160 上田 朔太郎 広島 加計芸北分校 3 96.62

41 東京都 1 4 03022262 堀 竣一 東京 明星 2 98.23

42 埼玉県 1 3 03024141 石川 太郎 埼玉 聖望学園 2 103.84

43 東京都 1 3 03021587 丸山 隆乃介 東京 青山学院 3 110.05

44 愛媛県 1 1 03022337 平松 優大 愛媛 松山東 2 111.68

45 富山県 1 2 03021150 辻 唯人 富山 砺波工業 3 113.13

46 大阪府 1 1 03020640 宮本 幹大 大阪 同志社香里 3 120.56

47 石川県 1 1 03022487 宮本 純之介 石川 星稜 2 123.24

48 滋賀県 1 1 03023901 村田 悠地 滋賀 比叡山 2 127.01

49 熊本県 1 1 03024912 石丸 太一 熊本 勇志国際 1 127.19

50 千葉県 1 1 03022851 三賀山 嗣穏 千葉 千葉日本大第一 2 132.05



51 福井県 1 1 03022669 森下 祐亮 福井 大野 2 139.18

52 島根県 1 1 03023628 佐々木 佑斗 島根 島根中央 1 151.37

53 神奈川県 1 1 03024265 橘 悠真 神奈川 関東学院六浦 3 151.41

54 山梨県 1 1 03022949 吉澤 厘佑 山梨 日本大明誠 2 156.87

55 静岡県 1 1 03022561 岩﨑 辰海 静岡 沼津東 2 212.32

56 佐賀県 1 1 03023563 稲増 秀成 佐賀 佐賀西 2 248.80

57 奈良県 1 1 03025838 胎中 隆太 奈良 奈良大附属 3 283.65

58 茨城県 1 1 03025873 鈴木 悠矢 茨城 江戸川学園取手 1 332.26

59 宮﨑県 1 1 03025893 興梠 祐玖 宮崎 五ヶ瀬中等教育 1 354.17

60 福岡県 1 1 03024548 末武 快斗 福岡 嘉穂 2 426.45

61 高知県 1 1 03024726 松村 蒼平 高知 土佐塾 1 434.93

62 山形県 2 5 03022039 丹野 慧 山形 山形中央 2 47.58

63 新潟県 2 4 03020735 腰越 温歩 新潟 六日町 3 49.77

64 南北海道 2 6 03021555 石坂 穣 南北海道 札幌第一 3 52.21

65 福島県 2 2 03021565 宍戸 鉄兵 福島 南会津 3 53.03

66 青森県 2 2 03024618 福島 幸久 青森 東奥義塾 1 55.23

67 岩手県 2 3 03021041 石川 岳 岩手 平舘 3 55.73

68 南北海道 2 8 03022815 菊池 大誠 南北海道 北海学園札幌 2 56.22

69 福島県 2 3 03023008 目黒 咲翔 福島 南会津 3 59.14

70 新潟県 2 5 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井 3 61.30

71 南北海道 2 7 03021560 平井 翔太 南北海道 北照 3 64.40

72 岩手県 2 2 03022419 伊藤 和飛 岩手 盛岡中央 2 66.08

73 秋田県 2 6 03024536 川村 史人 秋田 鹿角 1 67.55

74 山形県 2 3 03022910 松浦 晴尚朗 山形 日本大山形 2 67.81

75 埼玉県 2 4 03020970 鈴木 琉生 埼玉 西武文理 3 68.04

76 南北海道 2 9 03023200 伊藤 瑠泉 南北海道 札幌第一 1 68.69

77 長野県 2 6 03021756 櫻井 光樹 長野 飯山 2 68.75

78 山形県 2 4 03024180 藤田 舜輝 山形 日本大山形 2 69.79

79 新潟県 2 6 03021061 内田 桜太郎 新潟 関根学園 3 73.41

80 長野県 2 10 03024431 山﨑 涼介 長野 白馬 1 74.87

81 南北海道 2 10 03024591 関本 航大 南北海道 札幌第一 1 75.80

82 新潟県 2 7 03022029 霜鳥 一綺 新潟 新井 2 80.06

83 京都府 2 2 03021946 荒木 稜河 京都 福知山成美 2 80.56

84 岐阜県 2 3 03020739 新谷 凌也 岐阜 飛騨高山 3 81.42

85 秋田県 2 5 03020903 佐々木 太翔 秋田 角館 3 85.98

86 長野県 2 9 03022952 今井 平和 長野 小諸 3 87.94

87 青森県 2 3 03024640 前元 瑛太 青森 東奥義塾 1 92.07

88 長野県 2 8 03024413 萩原 叶有 長野 白馬 1 92.78

89 北北海道 2 5 03022838 杉本 眞泰 北北海道 北見北斗 2 94.13

90 愛知県 2 2 03024619 本多 峻 愛知 南山 1 94.53

91 群馬県 2 2 03019515 江原 大和 群馬 沼田 3 97.54

92 東京都 2 7 03024587 大塚 陽向 東京 日本工業大駒場 1 98.52

93 秋田県 2 4 03024554 佐藤 清 秋田 湯沢翔北 1 104.31

94 北北海道 2 4 03022781 藤島 諒哉 北北海道 旭川明成 2 105.76

95 群馬県 2 3 03024550 田邊 快斗 群馬 尾瀬 1 105.99

96 栃木県 2 3 03025004 山岸 珀斗 栃木 足利大附属 3 106.84

97 北北海道 2 6 03022945 加茂 倖大 北北海道 旭川明成 2 109.67

98 富山県 2 3 03021158 松井 亮 富山 雄山 3 116.14

99 大阪府 2 3 03024174 藤原 蓮 大阪 大阪体育大浪商 2 119.47

100 鳥取県 2 2 03021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北 3 119.81



101 神奈川県 2 3 03024805 前田 航 神奈川 法政第二 1 124.35

102 広島県 2 2 03025064 主田 宵 広島 加計芸北分校 1 127.37

103 兵庫県 2 2 03024935 林本 暖生 兵庫 村岡 1 129.23

104 宮城県 2 2 03024630 橋本 拓弥 宮城 仙台第二 1 130.72

105 富山県 2 4 03025123 松井 雄希 富山 雄山 1 132.36

106 山梨県 2 2 03021652 渡井 陽斗 山梨 日本大明誠 3 136.92

107 大阪府 2 2 03024128 今村 蓮 大阪 初芝立命館 2 145.65

108 東京都 2 5 03022191 近藤 純太 東京 日本大鶴ヶ丘 1 157.15

109 福井県 2 2 03021220 三谷 駿人 福井 福井工業大福井 3 161.70

110 栃木県 2 4 03022129 大森 匠 栃木 大田原 2 161.89

111 長野県 2 7 03021802 赤羽 勇人 長野 文化学園長野 2 163.87

112 神奈川県 2 4 03025710 小山 暖 神奈川 横須賀学院 2 166.48

113 島根県 2 2 03023390 和久利 昊生 島根 飯南 3 178.36

114 京都府 2 3 03024780 竹田 光晴 京都 大谷 1 178.93

115 神奈川県 2 5 03024387 青木 寛司 神奈川 桐光学園 3 184.63

116 東京都 2 8 03022974 山本 裕智 東京 明星 3 202.93

117 茨城県 2 2 03024386 高橋 祐斗 茨城 つくば秀英 2 215.74

118 埼玉県 2 5 03025653 北山 理人 埼玉 慶応志木 3 239.34

119 東京都 2 6 03024016 黒﨑 尚裕 東京 成蹊 2 240.34

120 埼玉県 2 6 03024770 林 遼真 埼玉 松山 1 250.95

121 千葉県 2 2 03024668 原田 隆輝 千葉 流山南 1 265.20

122 滋賀県 2 2 03027063 古谷 碧惟 滋賀 高島 1 290.07

123 岐阜県 2 2 03027550 南 裕太 岐阜 益田清風 3

124 南北海道 3 11 03021303 太谷 颯吾 南北海道 東海大付属札幌 3 65.20

125 東京都 3 10 03021391 野﨑 煌月 東京 明星 3 70.84

126 福島県 3 4 03023792 山口 純 福島 若松商業 2 76.00

127 岩手県 3 4 03022421 志村 凛太朗 岩手 盛岡中央 2 77.94

128 南北海道 3 15 03021507 堤 琢登 南北海道 札幌第一 3 78.33

129 南北海道 3 12 03024952 梅澤 月 南北海道 北照 1 80.41

130 広島県 3 3 03022117 松尾 昂紀 広島 加計芸北分校 2 92.27

131 南北海道 3 13 03022728 奈須川 雅希 南北海道 大谷室蘭 2 100.52

132 秋田県 3 8 03025132 高畠 陽希 秋田 角館 1 104.32

133 山形県 3 7 03021000 三上 玖我 山形 山形中央 3 104.48

134 新潟県 3 10 03025020 清水 圭太 新潟 六日町 1 105.96

135 長野県 3 11 03024703 松尾 恒樹 長野 飯山 1 108.53

136 南北海道 3 14 03024562 鈴木 瑛太 南北海道 小樽双葉 1 113.40

137 長野県 3 12 03021795 武居 勇人 長野 飯山 2 115.88

138 新潟県 3 8 03022312 橋本 朋弥 新潟 帝京長岡 2 116.13

139 北北海道 3 7 03024338 前中 昭人 北北海道 富良野 2 118.54

140 北北海道 3 8 03022745 横山 祐汰 北北海道 北見北斗 2 119.38

141 山形県 3 6 03024772 宮崎 秀亮 山形 九里学園 1 119.74

142 群馬県 3 4 03014955 大島 史彰 群馬 沼田 3 120.28

143 富山県 3 5 03025075 浦 優斗 富山 桜井 1 120.54

144 長野県 3 14 03021800 小林 春輝 長野 松本県ヶ丘 2 125.39

145 宮城県 3 3 03023456 納屋 慶次朗 宮城 大崎中央 3 128.38

146 新潟県 3 9 03024944 櫻井 蒔冬 新潟 六日町 1 134.86

147 秋田県 3 7 03024752 阿部 俊汰 秋田 湯沢翔北 1 135.31

148 石川県 3 2 03025037 南田 陽祐 石川 星稜 1 138.60

149 長野県 3 13 03021311 山田 愛太 長野 白馬 3 140.16

150 岐阜県 3 4 03020839 後藤 穂高 岐阜 飛騨高山 3 140.29



151 兵庫県 3 3 03024932 大林 晟 兵庫 村岡 1 140.42

152 青森県 3 4 03024495 中川 蓮音 青森 三本木 1 150.55

153 埼玉県 3 7 03022577 鈴木 蒼大 埼玉 クラーク記念国際 2 151.88

154 福井県 3 3 03022665 加藤 陽向 福井 大野 2 154.56

155 東京都 3 12 03017588 長谷川 颯士 東京 日本体育大荏原 2 203.26

156 東京都 3 9 03024675 勝田 智大 東京 日本工業大駒場 1 206.00

157 神奈川県 3 6 03019563 石川 颯真 神奈川 関東学院六浦 3 210.25

158 鳥取県 3 3 03022158 本家 広大 鳥取 鳥取城北 2 224.87

159 東京都 3 11 03022574 渡辺 悠斗 東京 本郷 2 229.15

160 静岡県 3 2 03024168 塩崎 蒼汰 静岡 三島南 2 237.56

161 滋賀県 3 3 03024683 流 一樹 滋賀 高島 1 246.64

162 愛知県 3 3 03023187 榎本 藍雅 愛知 東海南 1 248.56

163 京都府 3 4 03024032 市田 礼 京都 同志社 3 265.98

164 山梨県 3 3 03024051 鎌田 遼 山梨 日本大明誠 2 274.34

165 千葉県 3 3 03025483 水洗 俊汰 千葉 市川学園 1 305.33

166 福岡県 3 2 03023609 上杉 壮 福岡 星琳 3 332.87

167 神奈川県 3 7 03022567 鈴木 優櫂 神奈川 慶応湘南藤沢 2 338.06

168 茨城県 3 3 03023832 柴﨑 遥仁 茨城 竜ヶ崎第一 2 356.66

169 島根県 3 3 03022550 甲斐 渓斗 島根 浜田 2 377.46

170 富山県 3 6 03022142 川畑 亮 富山 新川 3 402.13

171 愛媛県 3 2 03025096 八田 翔 愛媛 八幡浜 2 486.56

172 宮﨑県 3 2 03024378 井上 遼 宮崎 都城東 2 522.83

173 埼玉県 3 8 03025646 依田 真実 埼玉 立教新座 3

174 大阪府 3 4 03026039 山根 大幹 大阪 同志社香里 3

175 佐賀県 3 2 03028115 深町 諭司 佐賀 早稲田佐賀 2

176 栃木県 3 5 03025937 大塚 翔大郎 栃木 作新学院 1

177 奈良県 3 2 03027266 天尾 輝也 奈良 王寺工業 2

178 4 03024711 小林 真尋 南北海道 東海大付属札幌 1 89.85

179 4 03024810 村田 拓翔 南北海道 札幌第一 1 102.65

180 4 03021593 橋倉 蒼依 秋田 角館 3 94.71

181 4 03021003 髙橋 颯太 山形 日本大山形 3 83.03

182 4 03022318 髙澤 暁斗 新潟 関根学園 2 86.72



女子スラローム　エントリーリスト 2025年２月10日（月）

都道府県 グループ 都道府県RANK SAJ Code 氏名 都道府県 学校名 学年 NO.11_SL

1 富山県 1 2 03022491 堺 麻里杏 富山 富山第一 2 17.71

2 富山県 1 1 03022629 上野 香晴 富山 富山第一 2 21.9

3 栃木県 1 1 03020494 大西 美琴 栃木 足利大附属 3 24.39

4 栃木県 1 2 03022128 大貫 詩旺 栃木 足利大附属 2 28.37

5 新潟県 1 1 03020496 森村 日菜 新潟 関根学園 3 30.01

6 南北海道 1 1 03022830 田野 双葉 南北海道 小樽双葉 2 33.44

7 秋田県 1 1 03021767 森下 つぼ実 秋田 角館 2 33.95

8 南北海道 1 2 03021512 田中 深愛 南北海道 北照 3 35.19

9 栃木県 1 3 03020491 深澤 ひなた 栃木 足利大附属 3 37.01

10 南北海道 1 4 03021404 加藤 もも子 南北海道 北照 3 40.13

11 福井県 1 1 03021216 清水 咲良 福井 大野 3 47.57

12 新潟県 1 2 03022521 阿部 杏樹 新潟 新井 2 47.61

13 秋田県 1 2 03022131 佐々木 碧波 秋田 角館 2 48.05

14 北北海道 1 2 03021305 塩島 もも 北北海道 旭川明成 3 48.19

15 南北海道 1 3 03021514 竹内 りか 南北海道 札幌第一 3 49.37

16 新潟県 1 3 03022172 横尾 安紀 新潟 関根学園 2 51.36

17 福島県 1 1 03021566 中山 翠 福島 南会津 3 52.21

18 青森県 1 1 03022372 森川 栞奈 青森 柴田学園大附属 2 53.29

19 南北海道 1 5 03023230 熊崎 莉子 南北海道 札幌第一 1 54.39

20 東京都 1 1 03022578 清田 華 東京 学習院女子 2 56.04

21 青森県 1 2 03022438 山下 愛望 青森 東奥義塾 2 56.3

22 富山県 1 3 03024411 岡田 果穏 富山 富山第一 1 56.97

23 長野県 1 2 03021304 Coomber Charlotte長野 飯山 3 58.14

24 山形県 1 2 03022066 鈴口 真央 山形 日本大山形 2 59.08

25 北北海道 1 1 03022746 佐藤 杏那 北北海道 遠軽 2 61.46

26 京都府 1 1 03022049 山田 真央 京都 京都光華 2 62.16

27 神奈川県 1 2 03019129 林田 優希 神奈川 横浜雙葉 3 64.8

28 北北海道 1 3 03022829 川田 千聖 北北海道 滝川西 3 66.62

29 山形県 1 3 03023089 田口 海羽 山形 九里学園 3 70.37

30 岐阜県 1 1 03021838 大森 那菜 岐阜 飛騨高山 2 71.49

31 群馬県 1 1 03020829 萩原 唯 群馬 新島学園 2 71.61

32 長野県 1 1 03021805 澤村 玲奈 長野 松商学園 2 72.64

33 岩手県 1 1 03021040 阿部 美莉亜 岩手 盛岡中央 3 74.06

34 山形県 1 1 03024809 森 理葉 山形 日本大山形 1 75.66

35 神奈川県 1 1 03021087 宇井 みのり 神奈川 法政第二 3 76.3

36 東京都 1 3 03021386 滝内 瑠彩 東京 日本工業大駒場 3 77.61

37 宮城県 1 1 03020989 中島 寛奈 宮城 東北学院 3 87.46

38 東京都 1 2 03022566 宇田川 雅 東京 玉川学園 2 87.7

39 神奈川県 1 3 03021388 田中 麗奈 神奈川 日本女子大附属 3 109.61

40 茨城県 1 1 03022002 黒須 徠夢 茨城 下妻第二 2 109.91

41 北北海道 1 4 03021397 満永 梓咲 北北海道 富良野 3 121.01

42 鳥取県 1 1 03021222 伊澤 想良 鳥取 米子東 3 131.25

43 埼玉県 1 1 03022545 諸 明日香 埼玉 本庄第一 2 164.84

44 兵庫県 1 1 03024940 山本 陽 兵庫 千種 1 173.7

45 愛知県 1 1 03018085 上田 万由 愛知 名経大一市邨 3 182

46 三重県 1 1 03022964 十亀 希空 三重 暁 2 185.83

47 大阪府 1 1 03021943 蔦谷 奈桜 大阪 同志社香里 3 200.67

48 広島県 1 1 03024075 前本 彩友 広島 加計芸北分校 2 200.91

49 島根県 1 1 03021488 和田 絆愛 島根 大田 3 233.79

50 山梨県 1 1 03022392 小泉 更紗 山梨 甲府西 2 276.95



51 愛知県 1 2 03016925 大見 咲葉 愛知 安城南 2 281.36

52 愛媛県 1 1 03018606 宮内 ナナ 愛媛 松山聖陵 2 309.37

53 京都府 1 2 03023597 波多野 心美 京都 立命館 3 313.59

54 千葉県 1 1 03017519 長野 蒼生 千葉 日大習志野 3 317.53

55 滋賀県 1 1 03024644 中條 理紗 滋賀 膳所 1 339.85

56 山口県 1 1 03024877 甲方 愛菜 山口 高水 1 542.39

57 宮崎県 1 1 03026765 阿萬 暖々果 宮崎 五ヶ瀬中等教育 1

58 奈良県 1 1 03027985 梶本 有紗 奈良 一条 1

59 鹿児島県 1 1 03028025 岩崎 心穏 鹿児島 鹿児島第一 1

60 佐賀県 1 1 03024629 西村 優希 佐賀 佐賀西 1

61 福岡県 1 1 03027943 矢野 碧菜 福岡 中村学園女子 1

62 新潟県 2 4 03021065 佐藤 歌莱 新潟 関根学園 3 40.03

63 山形県 2 4 03021009 坂田 結 山形 日本大山形 2 50.03

64 南北海道 2 6 03022721 池田 茉矢 南北海道 札幌第一 2 54.07

65 南北海道 2 8 03021535 工藤 夏未 南北海道 北照 3 60.89

66 山形県 2 5 03024164 阿部 花日未 山形 山形工業 2 62.44

67 南北海道 2 7 03022786 石川 歌葉 南北海道 小樽双葉 2 62.69

68 新潟県 2 6 03022522 上村 侑良 新潟 六日町 2 63.71

69 富山県 2 4 03022143 清利 葵乃 富山 砺波工業 2 64.34

70 南北海道 2 9 03022826 平地 冴子 南北海道 北海学園札幌 2 68.31

71 群馬県 2 2 03020606 田邊 瑠南 群馬 尾瀬 3 68.41

72 岐阜県 2 2 03020689 田中 美雅 岐阜 飛騨高山 3 76.05

73 山形県 2 6 03022591 佐藤 陽和 山形 山形中央 2 79.14

74 北北海道 2 5 03023405 谷 柚子菜 北北海道 旭川明成 1 83.95

75 青森県 2 4 03021749 加藤 志眞 青森 東奥義塾 2 86.63

76 山形県 2 7 03021454 村山 さゆり 山形 山形工業 3 96.89

77 秋田県 2 3 03024046 畠山 紗依 秋田 鹿角 2 98.92

78 新潟県 2 5 03025108 相羽 紗那 新潟 新井 1 101.61

79 岩手県 2 2 03024895 伊藤 瑠々花 岩手 盛岡中央 1 106.17

80 東京都 2 5 03022256 喜地 真鈴 東京 東京都市大等々力 2 106.23

81 岐阜県 2 3 03024544 川端 咲千絵 岐阜 飛騨高山 1 106.42

82 青森県 2 3 03024175 髙木 心菜 青森 柴田学園大附属 2 107.53

83 神奈川県 2 4 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 相模女子大 1 114.45

84 長野県 2 3 03022709 湯浅 姫菜 長野 白馬 2 116.73

85 北北海道 2 6 03022731 石栗 ゆず 北北海道 岩見沢西 2 119.85

86 福島県 2 2 03022382 髙橋 樹香 福島 葵 3 123.21

87 長野県 2 4 03024421 須野原 きらら 長野 中野立志館 1 123.37

88 群馬県 2 3 03022084 市村 姫紀 群馬 嬬恋 2 124.02

89 埼玉県 2 2 03025111 神田 結衣 埼玉 細田学園 1 129.45

90 神奈川県 2 5 03022336 仁木 櫻子 神奈川 法政第二 2 136.69

91 栃木県 2 4 03021082 長塚 美音 栃木 大田原女子 3 144.5

92 東京都 2 6 03023698 石塚 千尋 東京 桐朋女子 1 149.09

93 宮城県 2 3 03024717 木村 まい 宮城 仙台青陵中等教育 1 152.2

94 鳥取県 2 2 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東 3 153.68

95 宮城県 2 2 03024649 中島 千寛 宮城 東北学院 1 156.92

96 長野県 2 5 03020557 佐藤 幸春 長野 長野工業 3 161.64

97 東京都 2 7 03024813 山田 未来 東京 青山学院 3 166.57

98 北北海道 2 7 03024344 平田 花渚 北北海道 北見北斗 2 168.22

99 愛知県 2 3 03023605 金澤 優理菜 愛知 聖霊 1 169.84

100 愛知県 2 4 03022220 棚橋 和奏 愛知 東海学園 2 171.51



101 神奈川県 2 6 03023396 上條 華奈 神奈川 日本女子大付属 1 180.33

102 北北海道 2 8 03024672 南出 紗李 北北海道 旭川藤星 1 185.58

103 東京都 2 4 03025149 石井 咲亜耶 東京 日本大鶴ヶ丘 1 192.5

104 富山県 2 5 03024669 道宗 眞子 富山 南砺福野 1 195.2

105 南北海道 2 10 03022811 末澤 季歩 南北海道 札幌南 2 213.53

106 京都府 2 3 03021122 藤室 雪花 京都 同志社女子 3 217.67

107 秋田県 2 4 03024827 海沼 実羽 秋田 鹿角 1 276.47

108 島根県 2 2 03021597 奥村 都 島根 松江北 3 277.25

109 大阪府 2 2 03024396 松島 由実 大阪 大阪女学院 3 284.25

110 千葉県 2 2 03025295 島森 芽依 千葉 市川学園 1 284.81

111 栃木県 2 5 03024184 角藤 絢弥 栃木 大田原女子 1 289.32

112 愛媛県 2 2 03023644 和田 愛梨 愛媛 愛媛大附属 2 329.4

113 京都府 2 4 03025864 和田 唯愛 京都 同志社女子 3 336.38

114 兵庫県 2 2 03025151 植田 悠莉 兵庫 神戸国際 1 353.49

115 大阪府 2 3 03024395 友田 優希 大阪 同志社香里 3 355.57

116 滋賀県 2 2 03023904 葛田 香里菜 滋賀 高島 2 376.28

117 栃木県 2 6 03024941 工藤 杏那 栃木 佐野日本大 1 396.13

118 富山県 2 6 03024496 島田 青空 富山 富山国際大付属 1 405.45

119 山梨県 2 2 03022394 丸山 彩 山梨 東海大付属甲府 2 488.71

120 奈良県 2 2 03025751 吉田 明日香 奈良 智辯学園奈良ｶﾚｯｼ 1゙ 549.87

121 山形県 3 9 03022625 難波 優花 山形 日本大山形 2 49.75

122 秋田県 3 5 03024205 中嶋 智杏楽 秋田 鹿角 2 63.27

123 長野県 3 7 03020518 山本 莉乃 長野 飯山 3 72.48

124 栃木県 3 7 03024699 池上 琴乃 栃木 足利大附属 1 80.5

125 福島県 3 3 03021996 平野 心遥 福島 若松商業 2 108.29

126 山形県 3 8 03025058 横澤 芽彩 山形 九里学園 1 124.37

127 群馬県 3 4 03023975 橋詰 空 群馬 嬬恋 2 124.78

128 青森県 3 5 03025199 須藤 さえ 青森 東奥義塾 1 129.25

129 富山県 3 7 03024213 小西 莉朴 富山 富山第一 1 146.68

130 福井県 3 2 03023077 長谷川 まりあ 福井 大野 1 149.9

131 長野県 3 6 03024426 相澤 杏季 長野 松商学園 1 155.37

132 新潟県 3 8 03023454 駒形 織音 新潟 六日町 1 163.43

133 南北海道 3 11 03024258 杉森 愛弥 南北海道 遺愛女子 2 168.55

134 宮城県 3 4 03024570 髙橋 愛海 宮城 大崎中央 1 171.65

135 鳥取県 3 3 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南 3 185.37

136 神奈川県 3 9 03026871 林 いのり 神奈川 慶応湘南藤沢 2 217.98

137 岩手県 3 3 03024900 石川 千楓 岩手 花巻東 1 229.37

138 愛知県 3 5 03022219 加藤 瑠璃 愛知 東海学園 3 243.03

139 東京都 3 8 03024611 原口 璃音 東京 成城学園 1 272.93

140 東京都 3 10 03024612 森田 彩水 東京 玉川学園 2 276.9

141 南北海道 3 12 03026333 村井 暖奈 南北海道 遺愛女子 1 283.8

142 兵庫県 3 3 03025540 渡邉 愛海 兵庫 村岡 3 288.4

143 滋賀県 3 3 03025664 靏池 優佳 滋賀 高島 1 307.27

144 神奈川県 3 8 03025106 平井 碧 神奈川 桐光学園 1 311.28

145 島根県 3 3 03021490 梅木 咲季 島根 飯南 1 316.28

146 南北海道 3 13 03022808 高井 優奈 南北海道 札幌光星 2 324.16

147 東京都 3 9 03024657 城戸口 芽衣 東京 小川 1 324.48

148 愛媛県 3 3 03024946 作本 真奈美 愛媛 松山南砥部分校 2 325.61

149 北北海道 3 10 03025061 鈴木 真央 北北海道 紋別 1 334.35

150 北北海道 3 9 03023153 松岡 桜子 北北海道 旭川商業 2 334.46



151 京都府 3 5 03025863 宮本 早織 京都 同志社女子 3 373.07

152 神奈川県 3 7 03022514 瀬戸山 実咲 神奈川 相模女子大 2 392.5

153 愛知県 3 6 03026086 前田 叡美 愛知 南山 1 505.04

154 佐賀県 3 2 03025822 栗原 ひまり 佐賀 鹿島 1 639.9

155 千葉県 3 3 03025296 木下 凛々花 千葉 市川学園 1 646.97

156 山梨県 3 3 03027711 加藤 結 山梨 駿台甲府 2

157 京都府 3 6 03025934 鎌戸 都 京都 大谷 3

158 大阪府 3 4 03023070 犬伏 莉子 大阪 同志社香里 1

159 北北海道 3 11 03024653 荒谷 成美 北北海道 旭川東 1

160 奈良県 3 3 03027995 山田 美彩希 奈良 一条 1

161 南北海道 3 14 03027354 白石 千尋 南北海道 函館白百合学園 1

162 新潟県 3 7 03022171 髙橋 瑛子 新潟 新潟中央 2

163 03024331 佐藤 はるか 南北海道 札幌第一 2 76.38

164 03022701 Coomber Ellie 山形 日本大山形 2 91.14

165 03021064 井口 花 栃木 足利大附属 3 50.53

166 03027410 川邉 結衣 京都 同志社女子 1



男子スラローム　エントリーリスト 2025年２月11日（火祝）

都道府県 グループ 都道府県RANK SAJ Code 氏名 都道府県 学校名 学年 NO.11_SL

1 長野県 1 3 03020507 富井 大作 長野 長野俊英 3 21.65

2 南北海道 1 2 03022616 五十嵐 暖 南北海道 小樽双葉 2 23.53

3 南北海道 1 3 03020817 片山 大斗 南北海道 小樽双葉 3 24.83

4 南北海道 1 1 03022722 ブイチック 龍馬南北海道 東海大付属札幌 2 26.09

5 新潟県 1 1 03021066 高橋 陸都 新潟 関根学園 3 29.96

6 長野県 1 1 03020519 保坂 宙 長野 長野俊英 3 36.54

7 栃木県 1 1 03023055 大黒 巧翔 栃木 足利大附属 1 40.33

8 山形県 1 1 03022910 松浦 晴尚朗 山形 日本大山形 2 42.68

9 青森県 1 1 03020988 武本 柄壱 青森 東奥義塾 3 45.1

10 長野県 1 2 03021752 川口 祐太朗 長野 松商学園 2 48.12

11 新潟県 1 2 03023807 松尾 颯 新潟 関根学園 2 48.54

12 南北海道 1 5 03021560 平井 翔太 南北海道 北照 3 51.73

13 長野県 1 4 03021788 渡辺 悠翔 長野 長野日本大 2 52.03

14 北北海道 1 1 03023893 武岡 徳空 北北海道 遠軽 1 52.38

15 南北海道 1 4 03021755 小林 桂 南北海道 東海大付属札幌 2 52.75

16 京都府 1 1 03022650 石中 仁一郎 京都 クラーク記念国際 2 58.08

17 岩手県 1 1 03022969 堀合 健斗 岩手 盛岡中央 2 58.59

18 富山県 1 1 03021105 浦 海斗 富山 魚津工業 3 59.59

19 東京都 1 1 03023289 大谷 聖司 東京 日本体育大荏原 3 59.64

20 群馬県 1 1 03021961 三浦 一桔 群馬 尾瀬 2 62.6

21 東京都 1 4 03022845 小椋 一矢 東京 世田谷学園 2 63.86

22 北北海道 1 2 03021504 長谷川 岳流 北北海道 旭川明成 3 64.71

23 京都府 1 2 03021946 荒木 稜河 京都 福知山成美 2 65.02

24 岩手県 1 2 03021046 中軽米 拓人 岩手 盛岡中央 2 68.57

25 東京都 1 2 03021587 丸山 隆乃介 東京 青山学院 3 69.52

26 愛知県 1 1 03024468 小倉 陽向 愛知 愛知産業大三河 1 69.55

27 福島県 1 1 03021527 鈴木 來 福島 若松商業 3 71.79

28 山形県 1 2 03021003 髙橋 颯太 山形 日本大山形 3 73.9

29 埼玉県 1 1 03021664 鈴木 詮基 埼玉 わせがく夢育 3 74.45

30 鳥取県 1 1 03021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北 3 77.95

31 栃木県 1 2 03024647 上村 悠瑳 栃木 足利大附属 1 78.4

32 北北海道 1 3 03021424 山﨑 涼太郎 北北海道 遠軽 2 78.61

33 東京都 1 3 03021391 野﨑 煌月 東京 明星 3 78.81

34 秋田県 1 1 03021593 橋倉 蒼依 秋田 角館 3 79.87

35 秋田県 1 2 03024760 髙橋 颯世 秋田 鹿角 1 84.36

36 熊本県 1 1 03024912 石丸 太一 熊本 勇志国際 1 92.65

37 宮城県 1 1 03024630 橋本 拓弥 宮城 仙台第二 1 104.47

38 神奈川県 1 2 03023204 山口 礼夢 神奈川 法政第二 1 105.11

39 神奈川県 1 1 03024265 橘 悠真 神奈川 関東学院六浦 3 114.11

40 兵庫県 1 1 03021947 井上 結希也 兵庫 但馬農業 2 115.75

41 石川県 1 1 03022487 宮本 純之介 石川 星稜 2 116.07

42 広島県 1 1 03022117 松尾 昂紀 広島 加計芸北分校 2 121.22

43 大阪府 1 1 03020640 宮本 幹大 大阪 同志社香里 3 133.36

44 埼玉県 1 2 03024141 石川 太郎 埼玉 聖望学園 2 137.95

45 福井県 1 1 03022668 畑下 悠真 福井 福井工業大福井 2 142.67

46 富山県 1 2 03025075 浦 優斗 富山 桜井 1 144.96

47 愛媛県 1 1 03022337 平松 優大 愛媛 松山東 2 160.17

48 山梨県 1 1 03021652 渡井 陽斗 山梨 日本大明誠 3 173.03

49 静岡県 1 1 03024168 塩崎 蒼汰 静岡 三島南 2 222.75

50 滋賀県 1 1 03023901 村田 悠地 滋賀 比叡山 2 234.65



51 千葉県 1 1 03024668 原田 隆輝 千葉 流山南 1 253.21

52 埼玉県 1 3 03024770 林 遼真 埼玉 松山 1 283.19

53 島根県 1 1 03023628 佐々木 佑斗 島根 島根中央 1 293.63

54 奈良県 1 1 03025838 胎中 隆太 奈良 奈良大附属 3 339.87

55 宮﨑県 1 1 03025893 興梠 祐玖 宮崎 五ヶ瀬中等教育 1 358.45

56 茨城県 1 1 03024386 高橋 祐斗 茨城 つくば秀英 2 370.64

57 福岡県 1 1 03024548 末武 快斗 福岡 嘉穂 2 420.8

58 高知県 1 1 03024726 松村 蒼平 高知 土佐塾 3 510.59

59 佐賀県 1 1 03023563 稲増 秀成 佐賀 佐賀西 2 513.76

60 岐阜県 1 1 03027550 南 裕太 岐阜 益田清風 3

61 南北海道 2 6 03020993 近藤 快成 南北海道 小樽双葉 3 46.16

62 南北海道 2 8 03023200 伊藤 瑠泉 南北海道 札幌第一 1 46.23

63 新潟県 2 3 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井 3 49.86

64 新潟県 2 4 03020472 森 尊 新潟 高田 3 54.27

65 新潟県 2 5 03022318 髙澤 暁斗 新潟 関根学園 2 58.86

66 南北海道 2 7 03024591 関本 航大 南北海道 札幌第一 1 59.32

67 山形県 2 3 03023985 設樂 優太郎 山形 日本大山形 2 63.47

68 長野県 2 5 03024811 徳竹 希星 長野 中野立志館 1 65.03

69 青森県 2 2 03024618 福島 幸久 青森 東奥義塾 1 73.22

70 岐阜県 2 3 03020739 新谷 凌也 岐阜 飛騨高山 3 74.48

71 福島県 2 2 03023329 湯田 健心 福島 若松商業 1 75.18

72 南北海道 2 9 03021303 太谷 颯吾 南北海道 東海大付属札幌 3 76.46

73 岐阜県 2 2 03024543 岡田 康汰 岐阜 飛騨高山 1 80.15

74 群馬県 2 3 03023884 尾崎 絢章 群馬 沼田 1 80.58

75 南北海道 2 10 03021507 堤 琢登 南北海道 札幌第一 3 86.06

76 東京都 2 9 03022948 小林 駿汰 東京 日本工業大駒場 2 88.48

77 北北海道 2 4 03022781 藤島 諒哉 北北海道 旭川明成 2 89.8

78 秋田県 2 3 03023627 岡田 拓己 秋田 角館 3 91.33

79 東京都 2 5 03022262 堀 竣一 東京 明星 2 91.36

80 長野県 2 6 03024431 山﨑 涼介 長野 白馬 1 91.83

81 長野県 2 7 03024413 萩原 叶有 長野 白馬 1 93.47

82 北北海道 2 5 03024633 桑江 常悟 北北海道 旭川高専 1 93.76

83 栃木県 2 3 03025004 山岸 珀斗 栃木 足利大附属 3 95.85

84 群馬県 2 2 03019515 江原 大和 群馬 沼田 3 99.69

85 埼玉県 2 4 03024771 早川 徹彦 埼玉 西武文理 1 99.85

86 秋田県 2 4 03024554 佐藤 清 秋田 湯沢翔北 1 100.75

87 岩手県 2 4 03023536 米倉 源 岩手 岩手 3 101.2

88 埼玉県 2 6 03020970 鈴木 琉生 埼玉 西武文理 3 104.55

89 北北海道 2 6 03023881 竹内 隆太 北北海道 旭川明成 2 105.52

90 富山県 2 3 03021150 辻 唯人 富山 砺波工業 3 109.38

91 東京都 2 6 03024587 大塚 陽向 東京 日本工業大駒場 1 110.12

92 神奈川県 2 3 03024805 前田 航 神奈川 法政第二 1 110.67

93 宮城県 2 2 03023456 納屋 慶次朗 宮城 大崎中央 3 111.75

94 富山県 2 4 03021109 中川 大陸 富山 砺波工業 3 112.32

95 長野県 2 8 03025366 北村 一歩 長野 白馬 3 115.09

96 山形県 2 5 03024776 後藤 大駕 山形 米沢工業 1 122.27

97 東京都 2 8 03024675 勝田 智大 東京 日本工業大駒場 1 124.07

98 大阪府 2 2 03024174 藤原 蓮 大阪 大阪体育大浪商 2 128.35

99 岩手県 2 3 03021047 藤田 遥翔 岩手 盛岡農業 3 134.15

100 大阪府 2 3 03024128 今村 蓮 大阪 初芝立命館 2 154.63



101 東京都 2 7 03022191 近藤 純太 東京 日本大鶴ヶ丘 1 156.1

102 京都府 2 3 03024872 平岡 知樹 京都 福知山成美 2 159.72

103 秋田県 2 5 03025132 高畠 陽希 秋田 角館 1 161.33

104 福井県 2 2 03022665 加藤 陽向 福井 大野 2 169.44

105 広島県 2 2 03022156 片桐 到哉 広島 加計芸北分校 2 170.89

106 神奈川県 2 5 03019563 石川 颯真 神奈川 関東学院六浦 3 177.5

107 山形県 2 4 03022594 山口 貴弘 山形 米沢興譲館 2 188.58

108 島根県 2 2 03023390 和久利 昊生 島根 飯南 3 189.46

109 栃木県 2 4 03022129 大森 匠 栃木 大田原 2 192.97

110 京都府 2 4 03024780 竹田 光晴 京都 大谷 1 196.69

111 石川県 2 2 03025037 南田 陽祐 石川 星稜 1 203.01

112 神奈川県 2 4 03025710 小山 暖 神奈川 横須賀学院 2 206.47

113 兵庫県 2 2 03024932 大林 晟 兵庫 村岡 1 206.93

114 山梨県 2 2 03022949 吉澤 厘佑 山梨 日本大明誠 2 214.22

115 鳥取県 2 2 03025316 森岡 岳大 鳥取 八頭 1 234.83

116 愛知県 2 2 03023187 榎本 藍雅 愛知 東海南 1 282.73

117 埼玉県 2 5 03025646 依田 真実 埼玉 立教新座 3 292.96

118 千葉県 2 2 03025483 水洗 俊汰 千葉 市川学園 1 321.88

119 滋賀県 2 2 03027063 古谷 碧惟 滋賀 高島 1 397.21

120 茨城県 2 2 03025873 鈴木 悠矢 茨城 江戸川学園取手 1 423.14

121 栃木県 2 5 03025937 大塚 翔大郎 栃木 作新学院 1

122 南北海道 3 13 03021553 足立 大騎 南北海道 小樽双葉 3 43.48

123 栃木県 3 6 03022115 丸山 瑛太 栃木 足利大附属 2 50.08

124 南北海道 3 15 03021555 石坂 穣 南北海道 札幌第一 3 51.67

125 山形県 3 6 03019991 小貫 徠夢 山形 九里学園 3 58.16

126 南北海道 3 12 03024952 梅澤 月 南北海道 北照 1 59.7

127 新潟県 3 6 03020735 腰越 温歩 新潟 六日町 3 67.8

128 群馬県 3 4 03022086 永井 友悠 群馬 共愛学園 2 70.82

129 福島県 3 3 03021565 宍戸 鉄兵 福島 南会津 3 77.69

130 秋田県 3 7 03024536 川村 史人 秋田 鹿角 1 80.75

131 南北海道 3 11 03022728 奈須川 雅希 南北海道 大谷室蘭 2 81.96

132 北北海道 3 8 03022838 杉本 眞泰 北北海道 北見北斗 2 89.62

133 岐阜県 3 4 03023088 野呂 洸翔 岐阜 多治見西 3 90.75

134 青森県 3 3 03024640 前元 瑛太 青森 東奥義塾 1 94.56

135 長野県 3 11 03022952 今井 平和 長野 小諸 3 103.16

136 南北海道 3 14 03024711 小林 真尋 南北海道 東海大付属札幌 1 104.11

137 長野県 3 12 03024443 武田 将舞 長野 飯山 1 106.38

138 新潟県 3 7 03025020 清水 圭太 新潟 六日町 1 114.42

139 広島県 3 3 03021160 上田 朔太郎 広島 加計芸北分校 3 126.9

140 福井県 3 3 03022669 森下 祐亮 福井 大野 2 128.92

141 長野県 3 9 03021800 小林 春輝 長野 松本県ヶ丘 2 131.71

142 岩手県 3 5 03022967 小野 大耀 岩手 盛岡中央 3 137.54

143 東京都 3 11 03022974 山本 裕智 東京 明星 3 148.46

144 東京都 3 12 03025078 加藤 博久 東京 セントメリーズ 1 149.5

145 富山県 3 5 03024650 中窪 七翔 富山 砺波工業 1 153.09

146 鳥取県 3 3 03022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北 3 156.35

147 北北海道 3 9 03024338 前中 昭人 北北海道 富良野 2 159.7

148 山形県 3 7 03024772 宮崎 秀亮 山形 九里学園 1 162.27

149 北北海道 3 7 03022745 横山 祐汰 北北海道 北見北斗 2 163.02

150 富山県 3 6 03025123 松井 雄希 富山 雄山 1 178.32



151 神奈川県 3 7 03025289 河村 竜一郎 神奈川 慶應義塾 3 183.45

152 宮城県 3 3 03021001 内海 幹太 宮城 東北学院榴ヶ岡 3 185.04

153 東京都 3 13 03024947 稲葉 慶太朗 東京 多摩大目黒 1 185.08

154 神奈川県 3 6 03024387 青木 寛司 神奈川 桐光学園 3 204.22

155 秋田県 3 6 03024752 阿部 俊汰 秋田 湯沢翔北 1 216.47

156 兵庫県 3 3 03024935 林本 暖生 兵庫 村岡 1 217.99

157 長野県 3 10 03021802 赤羽 勇人 長野 文化学園長野 2 237.5

158 山梨県 3 3 03024051 鎌田 遼 山梨 日本大明誠 2 258.41

159 東京都 3 10 03024016 黒﨑 尚裕 東京 成蹊 2 273.7

160 静岡県 3 2 03022561 岩﨑 辰海 静岡 沼津東 2 289.86

161 愛媛県 3 2 03025096 八田 翔 愛媛 八幡浜 2 318.08

162 滋賀県 3 3 03024683 流 一樹 滋賀 高島 1 333.47

163 宮﨑県 3 2 03025893 井上 遼 宮崎 都城東 2 358.45

164 島根県 3 3 03025313 蔦川 雄斗 島根 浜田水産 3 359.5

165 埼玉県 3 7 03025653 北山 理人 埼玉 慶応志木 3 383.35

166 京都府 3 5 03023580 田中 心士 京都 立命館 3 384.01

167 茨城県 3 3 03023832 柴﨑 遥仁 茨城 竜ヶ崎第一 2 416.8

168 福岡県 3 2 03023609 上杉 壮 福岡 星琳 3 428.54

169 千葉県 3 3 03024658 歌代 遥 千葉 市川学園 1 829.74

170 奈良県 3 2 03028153 岡﨑 龍馬 奈良 王寺工業 1

171 大阪府 3 4 03026039 山根 大幹 大阪 同志社香里 3

172 佐賀県 3 2 03028115 深町 諭司 佐賀 早稲田佐賀 2

173 愛知県 3 3 03026601 真鍋 俊 愛知 名城大附属 2

174 埼玉県 3 8 03025206 長尾 隆生 埼玉 西武文理 1

175 03022945 加茂 倖大 北北海道 旭川明成 2 101.08

176 03022828 梅澤 則仁 南北海道 東海大付属札幌 2 90.07

177 03024854 古舘 明澄 秋田 角館 1 109.12

178 03024874 藤田 篤輝 山形 日本大山形 1 92.16

179 03021061 内田 桜太郎 新潟 関根学園 3 56.76


